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e-bülten 

Aralık 2025 Sayı: 17 

 

 

TESİD Sohbetleri-17: Türkiye ve Dünyada 5G & 6G 

Ekim ayında yapılan 5G frekans ihalesinin ardından operatörlerin önümüzdeki Nisan ayında 5G 

hizmetini sunmaya başlayacağı öngörülüyor.  

TESİD Sohbetinde 5G’nin vizyonunun yaşamın her alanını dijitalleştirerek verimliliği arttırması 

hedeflenirken, özellikle savunma sanayiindeki önemine değinildi. Haberleşme teknolojilerinin artık 

bir ulusal güvenlik ve ekonomi meselesi olduğu, Türkiye’nin 5G teknolojisinin geliştirilmesinde geç 

kaldığı, 6G standartlarının belirlendiği masada Türkiye’nin etkin rol alması gerektiğini söylendi.   

 

Devamı 

 

 

  

 

https://tesid.org.tr/7789-2
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Taiwan Smart City Solutions Alliance (TSSA) ile 

Stratejik Tanışma Toplantısı 
Akıllı şehir çözümleri ve Nesnelerin İnterneti (IoT) 

alanındaki uluslararası iş birliklerini güçlendirme amacıyla 

18 Kasım günü Taiwan Smart City Solutions Alliance 

(TSSA) ile yapılan çevrimiçi görüşmede farklı teknoloji 

alanlarında da stratejik iş birliği yollarını üzerinde görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

TESİD “Yaza Veda” Buluşması Eskişehir’de yapıldı 

17 Ekim tarihinde SAVRONİK tesislerini ziyaret eden üyelerimize, ev sahiplerimiz; SAVRONİK Yönetim 

Kurulu Üyesi Sıddık Yarman ve Genel Müdür Tarkan Uygunuçarlar tarafından tesis hakkında bilgi verildi 

ve sunum yapıldı. 

TESİD Stratejisi dokümanı ve çalışma modeli hakkında da bilgi verilen toplantıda önerilen çalışma 

modelinde yer alan dört temel strateji başlığı için TESİD üyelerinden oluşan Çalışma Grupları kurulacağı 

ve 2026 yılı faaliyet planının bu temel üzerine kurulmasının hedeflendiği belirtildi. 

Devamı 

 

 

Devamı 

https://tesid.org.tr/tesid-yaza-veda-bulusmasi-eskisehirde-yapildi
https://tesid.org.tr/turk-ve-tayvan-ile-elektronik-sanayicileri-arasinda-is-birligi
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TESİD Yönetimi Eskişehir Sanayi 

Odasını ziyaret etti. 

17 Ekim 2025 günü TESİD Yönetim Kurulu 

Başkanı Yaman Tunaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Sıddık Yarman, Yönetim Kurulu Üyesi Cemal 

Özcan ve Genel Sekreter Suat Bengür tarafından 

Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Başkanlığına ziyaret 

yapıldı. 

 

 

TESİD ve “Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu” 

İş Birliği Görüşmesi  

10 Temmuz 2025 tarihinde Karel’in Ankara tesislerinde 

yapılan toplantıda TESİD Yönetim Kurulu Başkanı Yaman 

Tunaoğlu ile Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Uğurlu ve 

Kayra Uzun, Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu’ndan ise 

Ekonomi Bölümü Direktörü Jason Hsu, Katipler Ting-ling 

Liu ve Sasha Kao ile İdari İşler Koordinatörü Akın Akamaç  

hazır bulundu. 

Devamı 

 

 

TESİD yeni strateji dokümanına doğru… 

TESİD’in 2025–2030 dönemine yön verecek Strateji 

Dokümanı’nın son taslağını 7 Kasım 2025’te 

gerçekleştirilen ön değerlendirme toplantısında misyon-

vizyon netliği, sektörün geleceğine ilişkin ekosistem 

tanımı ve üyeler için somut değer önerisi gibi başlıklar 

öne çıktı. Strateji belgesinin; Türkiye elektronik 

sanayisinde sürdürülebilir büyümeyi desteklemek, 

derneğin görünürlüğünü artırmak ve TESİD’in “yol 

gösteren ve buluşturan” temel rolünü güçlendirmek 

amacıyla iki ana çalışma grubuyla (Sektörde 

Sürdürülebilir Büyümeyi Destekleme Çalışma Grubu ve 

Derneğin Etkinliğini ve Görünürlüğünü Artırma Çalışma 

Grubu) hayata geçirileceği belirtildi.  

 

Devamı 

https://tesid.org.tr/tayvan-tesid-isbirligi-gorusmesi-yapildi
https://tesid.org.tr/eskisehir-sanayi-odasini-ziyaret-ettik
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Kritik Uyarı: AB Siber Dayanıklılık 

Yasası (CRA)  
Ticaret Bakanlığı ve Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı başta olmak üzere ilgili 

kurumlarımız, CRA ve diğer AB dijital 

düzenlemelerinin Türk mevzuatına 

uyumlaştırılması için eş zamanlı olarak etki 

analizi ve yol haritası çalışmalarını 

yürütmektedir. Bu çalışmalar, sektörümüzün 

rekabetçiliğini korumak ve AB ile olan “Yüksek 

Düzeyli Ticaret Diyaloğu” kapsamındaki “Dijital 

Konular Çalışma Grubu” görüşmelerini 

desteklemek için kritik öneme sahiptir. 

 

 

 

 
ECONOMİST Dergisi Ağustos sayısında 
yaptığı “İkinci El’in Altın çağı” başlıklı 
haber dosyasında TESİD Başkanı Yaman 
Tunaoğlu’nun görüşleri… 

Pazarın 10 yılda 3 kat büyüyeceğini ifade eden 

Tunaoğlu, “Tüketiciler avantajlı fiyat için artık daha 

fazla ikinci el piyasasına yönelmeye başladı. Özellikle 

akıllı telefonlar, tabletler ve dizüstü bilgisayarlar bu 

alanda çok talep görüyor. Aynı zamanda çevre 

bilincinin artmasıyla birlikte döngüsel ekonomi 

ilkelerine uygun hareket eden, sertifikalı yenileme 

süreçlerinden geçen ürünlere duyulan güven de 

artıyor. Yani ikinci el pazarı büyürken, markalar da bu sürece entegre olursa hem çevreye hem de 

ekonomiye kazanım sağlıyor” görüşlerini paylaştı. 

 
 

 

DERNEK NO: 34-047-075 

Yenibosna Merkez Mah. Değirmenbahçe Caddesi, ISTWEST Sitesi, B Blok, Daire 96, 34196 Bahçelievler-İSTANBUL / TÜRKİYE 

Tel: +90 (212) 803 88 31, Faks: +90 (212) 803 88 32 tesid@tesid.org.tr https://www.tesid.org. 

 

Devamı 

Devamı 

mailto:tesid@tesid.org.tr
https://www.tesid.org/
https://tesid.org.tr/cra
https://tesid.org.tr/ikinci-el-pazari-buyuyor

